
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
   
 Podle ustanovení § 96 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), poskytuje tímto zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace na 
základě žádosti dodavatele ve veřejné zakázce „Monitoring odpadních, pitných a podzemních vod v oblasti 
podnikové ekologie v ČEPRO, a.s., 2023 - 2026“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 3. 11. 2022 
pod evidenčním číslem Z2022 – 044417 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1015.html . 

 
 Dne 8. 11 2022 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od potenciálního účastníka žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) předmětné zakázky a tímto odpovídá na jednotlivě očíslované 
dotazy k plnění veřejné zakázky, jak je uvedeno níže: 
 
 

1. Krácený rozbor 
 

Legislativa obsahuje několik podmínek, kdy určité parametry se stanovují pouze v určitých případech. Prosíme o 
přesnou specifikaci formou výčtu pořadových čísel požadovaných parametrů z tabulky níže. 
 
 Pokud máte v úředním rozhodnutí uvedeny i další relevantní ukazatele vyplývající z posouzení rizik, žádáme i o 
jejich specifikaci. 
 

č. ukazatel 

1 Escherichia coli 

2 koliformní bakterie 

3 počty kolonií při 22 °C 

4 počty kolonií při 36 °C 

5 mikroskopický obraz - abioseston 

6 mikroskopický obraz - počet organismů 

7 mikroskopický obraz - živé organismy 

8 amonné ionty 

9 barva 

10 dusičnany 

11 dusitany 

12 hliník 

13 chlor volný nebo jiná aktivní látka chemické dezinfekce 

14 chemická spotřeba kyslíku-manganistanem (nebo celkový organický uhlík) 

15 chuť 

16 konduktivita 

název dokumentu:  
VYSVĚTLENÍ (DOPLNĚNÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Monitoring odpadních, pitných a podzemních vod v oblasti 
podnikové ekologie v ČEPRO, a.s., 2023 - 2026 

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2022-044417    /   nadlimitní zakázka v otevřeném řízení  

č.zakázky zadavatele:  258/22/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1015.html


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

17 mangan 

18 pach 

19 pH 

20 zákal 

21 železo 

22 teplota 

 
 

Odpověď zadavatele:  
 
Výčet požadovaných parametrů formou pořadových čísel z tabulky výše: 
1; 2; 3; 4; 8; 9; 10; 11; 13; 14; 15; 16; 18; 19; 20; 21; 22 
 
Další parametry jsou uvedeny dle lokalit v příloze č. 4 ZD, kde řeší jednotkové ceny) 
 

 

 

2. Úplný rozbor 
 
Legislativa obsahuje několik podmínek, kdy určité parametry se stanovují pouze v určitých případech. Prosíme o 
přesnou specifikaci formou výčtu pořadových čísel požadovaných parametrů z tabulky níže. 
 

č. Ukazatel 

1 Clostridium perfringens 

2 intestinální enterokoky 

3 Escherichia coli 

4 koliformní bakterie 

5 mikroskopický obraz - abioseston 

6 mikroskopický obraz - počet organismů 

7 mikroskopický obraz - živé organismy 

8 počty kolonií při 22 °C 

9 počty kolonií při 36 °C 

11 1,2-dichlorethan 

12 akrylamid 

13 amonné ionty 

14 antimon 

15 arsen 

16 barva 

17 benzen 

18 benzo[a]pyren 

19 beryllium 

20 bor 

21 bromičnany 

22 celkový organický uhlík 

23 dusičnany 

24 dusitany 

25 epichlorhydrin 

26 fluoridy 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

27 hliník 

28 hořčík 

29 chemická spotřeba kyslíku Mn 

30 chlor volný 

31 chlorečnany 

32 chlorethen (vinylchlorid) 

33 chloridy 

34 chloritany 

35 chrom 

36 chuť 

37 kadmium 

38 konduktivita 

39 kyanidy celkové 

40 mangan 

41 měď 

42 microcystin-LR 

43 nikl 

44 olovo 

45 ozon 

46 pach 

47 pesticidní látka 

48 pesticidní látky celkem 

49 pH 

50 polycyldické aromatické uhlovodíky 

51 rtuť 

52 selen 

53 sírany 

54 sodík 

55 stříbro 

56 teplota 

57 tetrachlorethen 

58 trihalomethany 

59 trichlorethen 

60 trichlormethan (chloroform) 

61 uran 

62 vápník 

63 vápník a hořčík 

64 zákal 

65 železo 

 

 

Odpověď zadavatele:  
 
Výčet požadovaných parametrů formou pořadových čísel z tabulky výše: 
2; 3; 4; 8; 9; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 23; 24; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 
43; 44; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61 (pouze Bělčice);62; 63; 64; 65. 
 

 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 
3. Pesticidy 

 
Dle vyhlášky 252/2004 se stanovují pouze pesticidy s pravděpodobným výskytem v daném zdroji, nestanovení 
pesticidních látek se zdůvodní. Vzhledem k velmi širokému rozsahu možných pesticidů žádáme laskavě o 
přesnou specifikaci konkrétně které pesticidy chcete nechat stanovovat (ideálně seznam dosud stanovovaných 
pesticidů z předchozích laboratorních protokolů). 
 

Bělčice: 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
 

Cerekvice: 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
 

Hněvice: 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
Klobouky u Brna 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
 

Loukov:

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
Střelice u Brna: 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
Šlapanov:

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 
 

Obdobně pak u ČS dle lokality. 

 

 

4. Teplá voda, příloha č.3 
 

Legislativa obsahuje několik podmínek, kdy určité parametry se stanovují pouze v určitých případech. Prosíme o 
přesnou specifikaci formou výčtu pořadových čísel požadovaných parametrů z tabulky níže. 
 

 Ukazatel 

1 atypická mykobakteria 

2 Escherichia coli 

3 Legionella spp. 

4 počet kolonií při 36°C 

5 Pseudomonas aeruginosa 

6 Staphylococcus aureus 

7 chemická spotřeba kyslíku (manganistanem) 

8 pach 

9 PH 

10 trihalometany 

11 volný chlor 

12 vizuální posouzení 

13 zákal 

 

 
Odpověď zadavatele: 
Výčet požadovaných parametrů formou pořadových čísel z tabulky výše: 
2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 10; 13 
 
 

5. Ze souboru položkový rozpočet, záložka jednotkové ceny prosíme o vysvětlení zkratek „ŽO, MO, abio“ 
abychom správně pokryli požadovaný rozsah 

 
 

 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o součást úplného rozboru pitné vody: ŽO = živé organismy; MO = mrtvé organismy; abio = abioseston 
= pozůstatky těl různých organismů, částice anorganického původu 
 

 

 

 



 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

6. Ze souboru položkový rozpočet, záložka jednotkové ceny prosíme o vysvětlení „interpretace výsledků“. 
 
Je tím myšleno odeslání protokolů na příslušné kontakty – jak je napsáno „distribuce laboratorních protokolů“? 
Anebo jde o porovnání naměřených hodnot s platnou legislativou? 
Nebo porovnání naměřených hodnot s vašimi individuálními limity? 
Anebo máte na mysli nějaký typ závěrečné zprávy s doporučením a případným opatřením co nastavit jinak podle 
zanalyzovaných výsledků? Popřípadě cokoliv jiného? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Je tím myšleno: 
 

➢ odeslání protokolů na příslušné kontakty; 

➢ porovnání naměřených hodnot s individuálními limity; 

➢ porovnání naměřených hodnot s platnou legislativou, pokud nejsou stanoveny individuální limity 

 
 

 

 
7. V rámci požadavku na import výsledků do systému MONTI, prosíme o poskytnutí požadovaného 

formátu a struktury souboru, který lze do systému MONTI importovat. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jedná se o vložení laboratorního protokolu ve formátu „.pdf“ do systému MONTI, viz odst. 1.4.3. ZD. 
 
  
 
Dosavadní lhůta pro podání nabídek se poskytnutím těchto doplňujících informací nemění, tj. do 6. 12. 2022 do 
11´00 hod.  
 
 
 
 
V Praze dne:   11. 11. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
                                                                                                      
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                 ČEPRO, a.s., Odd. centrálního nákupu,  
                                                                           pavel.sevcik@ceproas.cz; tel.: 221 968 247, 739 240 286 
 
 
 

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz

		2022-11-11T12:11:59+0100
	Ing. Pavel Ševčík




